
 

 
UCHWAŁA  Nr   1183/95/15 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 26 listopada 2015 roku  
 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyj ęcia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 20 15 rok w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomo rskiego na lata 
2014-2020 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2), art. 37 ust. 1 i art. 47 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 29.08.2014 r., poz. 1146) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale numer 369/36/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 

2015 roku1 w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
konkursowym na 2015 rok w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmianę w treści Załącznika, który otrzymuje 
brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą: 

1. nr 435/43/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 21 maja 2015 roku. 
2. nr 603/51/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku. 
3. nr 955/79/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 29 września 2015 roku. 



U Z A S A D N I E N I E  
 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) 
Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP), jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest 
odpowiedzialny za nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO 
WP.  
 
12 lutego 2015 r. Komisja Europejska (dalej: KE) zatwierdziła RPO WP (decyzja nr C (2015) 908), a w 
dniu 3 marca 2015 r. ZWP podjął uchwałę nr 196/20/15 w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
W związku z koniecznością dostosowania alokacji do strategii wdrażania inteligentnych specjalizacji 
regionu, zmienia się wysokość alokacji przeznaczonej na konkurs w ramach Poddziałania 2.2.1. 
Inwestycje profilowane - wsparcie dotacyjne, którego przeprowadzenie zaplanowano na pierwszy 
kwartał 2016 roku. 
 
Mając na względzie opisane w Załączniku do niniejszej uchwały warunki uruchomienia naborów 
wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym wskazane terminy ogłoszenia naborów 
mogą ulec zmianie. 
 
Z uwagi na powyższe zmienia się treść Załącznika do niniejszej uchwały.  
 
Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie internetowej 
RPO WP (http://rpo.pomorskie.eu).  
 
 


